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31t1f 31Tf '(-l&1I (Order-In-Appeal No.): 
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311T T i?o-Hcb 
'/ 06.06.2018 ' dI 'kt1 / 

Date of Order: Date of issue: 
08.06.2018 

51T (1c1' l, 3IR1cl-t-I (314rt), (IDIch'k CI(I trtftT / 

Passed by Shri Kumar Santosh, Commissioner (Appeals), Rajkot- 

3I1T 311 Il 14ci 3WO'Ft/ 4I rd1 *151d14' 33TZl1f, *tzt i-ii  1tt/ )ciI'h(, iiek / ,,lIH.1R I arithutwi ,ciii i9IIld .iitt 

iT 3tthr tfFT: / 

Ariaing out of above mentioned 010 issued by Additional/JointlDeputy/Assistant Commissioner, Central Excise / Service Tax, 

Rajkot I Jamnagar / Gandhidham 

tf c1 & f 1ld-1 1 TT /Name&Address of the Appellants & Respondent :- 

M/s M/s Madhuram Industries, 31,54 Mahuva road Near Khodiyar Park,, SOC, 
Savarkundala-3645 15, Dist- Am reli, Gujarat 

t 3tTr(3Tfti) xstfSipr   e1i I1i t iei viiwiT I tii1iwur Tta 3it1'tet cie miT eii 

Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in the following way. 

*ftir  ,*rzr .5c410 tc-4. Imi eiw'i 3ittti?Rt -eIei1tw(or i1 3i'flFT, miRr .jr'ec, tl 31 1zist 1944 i ORT ?5B 
3nTs)mi   3T11rmi'1994 i tJmi 86 T3 1-.11 ITgwi1't Il 

Appeal to Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal under Section 35B of CEA, 1944 / Under Section 86 of the 

Finance Act, 1994 an appeal lies to:- 

e41wai .j,e-ele,d RTmi1tTpr mIt iiic *I'u.ir timi milj -eioilOe,iui t tItt)w rIta, -c w.iTw 
2, 31rt. i. qlsr, mi f~r-e, mi r M1 miI If' 

The special bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal of West Block No. 2, R.K. Puram, New Delhi in all 

matters relating to classification and valuation. 

(ii) l'1-d t1flr4  1(a) * eiv W M41F1t 3TPTTTIT IR ITSIt 3ntflIt 41jii ti, ItItT ic410 trimi 9mi aiw. 3ltttp?lst srra1If.t-wRur 
()r) f ij7J tflf65 , çfl , 9IDIt 5 3 èQ4 $dOO?T i t .ii1t stiftv If 

To the West regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at, Floor, Bhaumali Bhawan, 

Asarwa Ahmedabad-380016 in case of appeals other than as mentioned in pars- 1(a) above 

(in) 3Ttftlst- iiiil'i'i 11318T 3TIR %-cr1 e,1 r4IO Smimi (3TtFr) iJ4lricIt, 2001. feii 6 3tTrItr nItftmi Iv 
at WtrT EA-3 mi't vn tt1f fZer .aaii miifv I pi mimi T :insr. 'ii .ir'41C, tilmii r 1tsr ,ea,1 t I 

3rmimemr:1.0o0/- 
5,000/- .v) 3isjT 10,000/- e') mu ¶It'tfiftpr srsrr trimu r vl ia.i mil I'ttrftpr srmu mit titpnvr, Celtd 3pftthsp 

ezpnstfflmiTur r triter * 1toee,  Di-ci i woe Pb)1 SIt CIDh'i'b f OONI ,iiIt I(d te 91q-c eit Iei .aiii etifv I 

i'tc miT Seslyller, *mi T 3er Titter lii etul%uu tpi etelItte 3irlttItot -eieiI1e-&ui i tIiai 1stti I T5irTr 3nTr ( 31)Itt) r 

fItv 31TIt8nr-'ee *i"mirsr 5001- mmi mit 1ItDnIttTt Timii tetiT wdi 'Ii 1/ 

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-3 / as prescribed under Rule 6 of Central 

Excise (Appeal) Rules, 2001 and shall be accompanied against one which at least should be accompanied by a fee of Rs. 

1,000/- Rs.50001-, Rs.10,000I- where amount of duty demand/interest/penalty/refund is upto 5 Lac., 5 Lac to 50 Lac and 

above 50 Lac respectively in the form of crossed bank draft in favour of Asst. Registrar of branch of any nominated public 

sector bank of the place where the bench of any nominated public sector bank of the place where the bench of the Tribunal 

is situated. Application made for grant of stay shall be accompanied by a fee of Rs. 500/-. 

3itftaItzt .-eieil1miiui misT 3f41TT, lIc,1 311 t1stst, 1994 *t ciuiT 86(1) 311T#lT 1ei4t ¶lJcilrIt, 1994, T ¶iI  9(1) 
fttr 9 S.T.-5 rtItsIt f ml irItaft o tt  mist Cle 38ItT1 ea 3f4t1T lft mitt t, it tl  mist  

',tD i1t1i lt en1v) 3itT 1Jl mist misT timi til)t t miSt, otf I ai4'  *1 31111 5111Sf 1 Stilt 3ffT aeiei 11111 

'v 5 r'uvi sit ie1 misT, 5 c*e mist 111 50 aia  yrmi 3rsrtrr 50 aia rTSt 3iIt1ii wi mitt: 1,000/- e), 5,000/- 

4) 315141 10,000/-  mit 12iIIt1tTT StIlT Steer *t tilti Cd1 il ItsiW11r nrmi err SPT11TsT, eali 3ltfluItsi mi rilhtmimir 41t triter 

eciemi 1-ci th Itmi criIr ,aiIt ei1i mi iq coii fei .ai.ir nn1v I Ce11d i'vc mit siaTirtlf, 

* t 3iT mimi 'l.ii TtitV 51f1 31311111T 3Trt1F1lsr -eieiw'i rfit trttsu 1ItSTTT I 1111Tlt 311Itt1 (T 311ItT) ftv 311It4mi-ttR * 11151 

500/-  ev mit ¶2to1111t ti'i. srstr   ii 1/ 

The appeal under sub section (1) of Section 86 of the Finance Act, 1994, to the Appellate Tribunal Shall be filed in 

quadruplicate in Form S.T.5 as prescribed under Rule 9(1) of the Service Tax Rules, 1994, and Shall be accompanied by a 

copy of the order appealed against (one of which shall be certified copy) and should be accompanied by a fees of Rs. 

1000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied of Rs. 5 Lakhs or less, Rs.5000/- where the 

amount of service tax & interest demanded & penalty levied is more than five lakhs but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, 

Rs.10,000I- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied is more than fifty Lakhs rupees, in the 

form of crossed bank draft in favour of the Assistant Registrar of the bench of nominated Public Sector Bank of the place 

where the bench of Tribunal is situated. I Applicatioo.mede.for grant of stay shall be accompanied by a fee of Rs.5001-. 

(A)  

(i) 

(B)  



(C) 

(I) 

(v)  

(vi)  

(D) 

(i) ¶d 3TxrT, 1994 *T tim 86 r 3iT-tmT3(t (2>  r (2A) *r 3pm)lr c,) k Iruf) 3T, 1TrIct Iaaeie8, 1994, r  9(2) r 

9(2A) 8 ifc fttt'tftar clttT S.T.-7 r  34t aim titmr, *at -qi tic-w M5 3fTlWtT (3utftar), rar -rrc tt 

uir 'i)rt 3tTtt k ziY ii w (ii im ct1 i1-i yaft sl1u) ai')t 311' Onkl 1yiiI' 3fl5t8 3TT0T ii-i4c1, 

'Tc si-tar1 1iie, lf 31-rfl- z  et 3Tr8T ?1lt rr x1 eiy 3n1r r ',I11 1e11 4,1,41 i'lfl I I 

The appeal under sub section (2) and (2A) of the section 86 the Finance Act 1994, shatl be filed in For ST.7 as prescribed 

under Rule 9 (2) & 9(2A) of the Service Tax Rules, 1994 and shall be accompanied by a copy of order of Commissioner 

Central Excise or Commissioner, Central Excise (Appeals) (One of which shall be a certified copy) and copy of the order 

passed by the Commissioner authorizing the Assistant Commissioner or Deputy Commissioner of Central Excise! Service Tax 

to file the appeal before the Appellate Tribunal. 

(ii) 111311 1lc, 8O4111 5,-iio timv im ,4oi't,l 31411115r 11Tlq,1ur (41T11) tit)t 3ftf1aft 1 iec 11olsr r,--u trim 31ffl11113131' 1944 r 

Still 35r7t11 l 3T'ryr, rt t )R,-,-flI 311I1111mT, 1994 r 83 ii 3m411 4ei4t 8ft di t 11 , 81T 3tT11lr 3ltftsT 

uilyi 3iltar q,v, vii -1r4 im/nr ma 3117! 8 10 vr)1ryr (10%), ilw 31TT im 313f131T (5i(ri , zrr 31thaT, 3t R,icl ,,ij-i)ii 

i,-qr tnm rm 4i'i.t v 31d'Ici JIdt  um trim" ¶l'-i tit1ur 

(i) tigT11414v3r.r  

(ii) 11ri1z aii 11 ieid 

(iii) 11ar11 ir 1i1iec'11 8v fl  6 v 3111,411 aa  

- ar vt )11 ia nato nilanatna f11,-11O (. 2) 31I11?5Raa1 2014 311131 ,4 ti,4 )R0 31417)151 A11Xmr) 41 P3181 )11ilR1t8l31 

781411317)1 Stat 314111 4 31311 31  

For an appeal to be filed before the CESTAT, under Section 35F of the Central Excise Act, 1944 which is also made 

applicable to Service Tax under Section 83 of the Finance Act, 1994, an appeal against this order shall lie before the Tribunal 

on payment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or penalty, where penalty alone is in 

dispute, provided the amount of pre-deposit payable would be subject to a ceiling of Rs. 10 Crores, 

Under Central Excise and Service Tax, Duty Demanded" shalt include 

(I) amount determined under Section 11 ft 

(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken; 

(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules 

- provided further that the provisions of this Section shall not apply to the stay application and appeals pending before 

any appellate authority prior to the commencement of the Finance (No.2) Act, 2014. 

511711  a11 '111118im au11atai: 
Revision application to Government of India: 

3tTtr r ru 11i1i -RIIrt 31mrt , 414IZI 3111111 rim 3111, 1994 T SlanT 35EE 41 11515r r,  41 31731)11 toa 
a111at, 51T811 4eH, tit11tJr 31141171 flrd i1O, thv -o 11131111, 14)1 T11i11, 7)15151 cN Stoil, 111i11 ztTk r 7)f-11o001, 14 

.,ii1i vfl1tfl I 

A revision application lies to the Under Secretary, to the Government of India, Revision Application Unit, Ministry of Finance, 
Department of Revenue, 4th Floor, Jeevan Deep Building, Pailiament Street, New Delhi-110001, under Section 35EE of the 
CEA 1944 in respect of the following case, governed by fst proviso to sub-section (1) of Section-35B ibid: 

ol  71131 41 ¶Ri1k iwii 41 atiai , atfcr iwai  lO mtat /r 1417)1 viai1 7) stag 41 iiar 4i 4ti sir  atzr mixi  sir 
fty fRv)1 rim start 7) q11f 515111 qi1ivd 41 1aisr, SIT 111cs1r 518151 7) sir 11515101 7) snar 41 ae-wui 41 taii, Fi'l1 wivxi  sir 

1Rv11 11atia 7) 41 iii 41 eiac  7)1/ 
In case of any loss of goods, where the loss occurs in transit from a factory to a warehouse or to another factory or from one 

warehouse to another during the course of processing of the goods in a warehouse or in storage whether in a factory or in a 
warehouse 

111131 *1 eitr fR,l1 li% SIT slat 14 1Isi15r mt t sirta 8r (a1w 7) nrzrsiyi 't'1 sum a,-vic, 41 at c) 41 
siisu7) 7), 14 stoat 41 viyt F,4)  sir tlat 14 ¶8rri1ar 7)r i4t i / 
ri case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory outside India of on excisable material used in 
the manufacture of the goods which are exported to any country or territory outside India. 

5,3110 trim nir srvrptatr fRy.' fii strtti 41 vial, iia SIT 1151151 14 alicl IIS*Ir fR'vi 1zrr I I 

In case of goods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without payment of duty. 

T1115i041ir'4i01t1im411t513113141fRt  f11ie at41fRth-i SlT11ITT11I8T,1a C1 31i- 3(1517) 
itr 14 31111411 (314171) 41oiti 1R-r 3ll8lf5larsr (si. 2), 1998 7)r tianT 109 41 c,allr ¶R'riar 14 sr 11r11'at 315181 ivifRl3 q r 11111 7) 

qr111rfRvsTl/ 

Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final products under the provisions of this Act or 
the Rules made there under such order is passed by the Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed under Sec. 
109 of the Finance (No.2) Act, 1998. 

54l)d 31143151 7)1 z)1 ctl7)zii \49t i EA-8 7), 14 14 *s7)tsi 3 -9r01 trim (3141ar) (aiio1l, 2001, 41 1re 9 *t tar15r fR11,' , 
31 311431 8t 41 3 3115 41 3111411 7)1 .vi41 vrifv I av()4,d arr8um 41 utisi sty 31T4lr at 311)111 311431 7)r 7) g1ssi aaj 7)r .,ii.)1 

vri17l 11151 ) a,-vic trim 3111111111511, 1944 7)i snar 35-EE 41 111tM14I (im 7)r 31111111)1 41 3118-31 41 t)ft p  TR-6 7)r 
1d1 14 ii11 51TlVl / 

The above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified under Rule, 9 of Central Excise (Appeals) 
Rules, 2001 within 3 months from the date on which the order sought to be appealed against is communicated and shall be 
accompanied by two copies each of the 010 and Order-In-Appeal. It should also be accompanied by a copy of TR-6 Challan 
evidencing payment of prescribed fee as prescribed under Section 35-EE of CEA. 1944, under Major Head of Account. 

i11ttuT 31111811 8t strsr fRfRyj trim 1431111111)1 7)r ii)1 51111111 I 

.r,v4 1000 -/ ml spisusar IRyn iiu I 
The revision applcation shall be accompanied by a fee of Rs 200/- where the amount involved in Rupees Dne Lac or less 
and Ps. 1000/- where the amount involved is more than Rupees One Lac. 

11? 811 31T111r 7) stat 311)14) sir v31141r 14 tir=8rsi stat 3111111 41 fRlir tim sir startom, ai4 7)  5krt 1117)l r 41 
a1 v 14 7)r fUar q i4 7) 41 f  srssrl11stf)1 3Tl7)trr iui)wvuI 14 ram .11'ryr sir 414)zr 11l4't 14 1145 31111351 1Ry'41 ,,licif I I 
In case, if the order covers various numbers of order- in Original, fee for each 0.1.0. should be paid in the aforesaid manner, 
not withstanding the fact Ihat the one appeal to the Appellant Tribunal or the one application to the Central Govt. As the case 
may be, is filled to avoid scriptoria work if excising Ps. 1 lakh fee of Rs. 100/- for each. 

pjmnffllt51r  trim 3ifB111sisr, 1975, ri ama-I 8e stat 3n11tr oat t1rer 3111181 7)1 o111 qa 141117)yr 6.50 li11 sir 
-.eioie trim ft)11r11 ,iii a7li tit7)vt I 

One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the adjudicating authority shall bear a court fee stamp 
of Ps. 6.50 as prescribed under Schedule-I in terms of the Court Fee Act,1975, as amended. 

hUh trips Ry-41  a ic trim oat h4ei4( 3{r4111)ar -11vi15.'l i ( i4 >11111) ¶jiiac41 1982 7) 111at oat aiim 1131183117r aii  14 
 11 oi  fR4o1't r 31151 311 t111a1131T4rf47r fRye 31r,.4l / 
Attention is also invited to the rules covering theseand other related matters contained in the Customs, Excise and Service 
Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982. 

35151 31417)1st ei1lw,4) 7)) 31t1'I7r 5117)11 4,ho 7) *1i cOiv4,, (11atrat 31151 ,i41v,sai tlrpiulsu't 45 fRi. 31417117) lbti4Rr 4veo 
www.cbec.gov.in  4/I 11m 11414 I I 

For the elaborate, detailed and latest provisions relating to filing of appeal to the higher appellate authority, the appellant may 
refer to the Departmental website www.cbec.gov.in  
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Appeal No. V2/450/BVR/2017 

:: ORDER IN APPEAL::  

M/s. Madhuram Industries, 31, 54 Mahuva Road, Near Khodiyar Park, 

SOC, Savarkundala — 364515, District — Amreli (Gujarat) (hereinafter referred to 

as 'Appellant') filed the present appeal against Order-in-Original No. R/17/2017 

dated 19.07.2017 (hereinafter referred to as "the impugned order") passed by 

the Assistant Commissioner, CGST Division, Bhavnagar-III(Amreli) (hereinafter 

referred to as "the sanctioning authority"). 

2. The facts of the case are that the Appellant filed an application for refund 

of Rs. 4,79,195/-, unde Notification No.41/2012-ST dated 29.06.2012, of service 

tax paid to the various service providers for rendering taxable services in relation 

to export of goods during the period from May, 2016 to January, 2017. Show 

Cause Notice bearing F. No. V/18-09/ST/DIV/17-18 dated 07.06.2017 was issued 

on the grounds that the Appellant did not submit original invoices; that the 

invoices issued by M/s. Chennai Mettex Lab Pvt. Ltd. and M/s. HDFC not 

correlating with the refund claim; that the invoices issued by M/s. Vinus 

Corporation for goods exported under Shipping Bill No. 1782420 & Shipping Bill 

No. 2489094 and M/s. Vagh Enterprise for goods exported under Shipping Bill 

No. 2361617 were not submitted by the appellant; that the amount shown in 

invoice raised for Shipping Bills No. 9247066 & 9349067 did not match with 

related BRC; that the Appellant did not clarify whether the service tax paid by 

them to service provider has been further paid to the Government exchequer. 

The Appellant vide letter dated 19.06.2017 replied the queries along with 

supporting documents and the sanctioning authority vide impugned order 

sanctioned refund claim of Rs. 2,36,317/- but rejected refund claim of Rs. 

2,42,878/- on the grounds that the Appellant did not submit original invoices 

issued by the service providers; there was difference in amount of invoices of 

Shipping Bills No. 9247066 & 9349067 and BRC and hence, refund claim was 

rejected to this extent; in other cases invoices issued by the service providers 

could not be correlated with the refund claim; that no documentary evidence 

produced to prove that service tax paid to the service providers (except M/s. 

Vishal Shipping Agencies Pvt. Ltd. and M/s. Amitec Surveyors India Pvt. Ltd.) 

have been deposited with the Government exchequer. 

3. Being aggrieved with the impugned order, the Appellant preferred appeal, 

interalia, on the following grounds: 

(i) that rejection of refund claim of Rs. 1,22,232/- of service tax paid to 

service provider - M/s. Contras Logistics Pvt. Ltd. and Rs. 25,410/- of service tax 
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Appeal No. V2/450/BVRI2O17 

paid to service provider - M/s. Vinus Corporation is legally not tenable; 

(ii) that original invoices for Rs. 1,22,232/- issued by M/s. Contras Logistics 

Pvt. Ltd. and for Rs. 25,410/- issued by M/s. Vinus Corporation could not be 

produced at the time of filing of refund claim or during adjudication as these 

were not available with them as could not be obtained from the said service 

providers but this can't be ground to reject the refund; 

(iii) the Appellant submitted original invoices issued by MIs. Contras Logistics 

Pvt. Ltd. for Rs. 1,22,232/- and M/s. Vinus Corporation for Rs. 25,410/- along 

with Appeal Memorandum with request to allow refund claim of Rs. 1,47,642/-. 

4. Personal hearing in the matter was attended to by Shri Hardik Vora, 

Chartered Accountant, who reiterated the grounds of appeal and submitted that 

original invoices of M/s. Contras Logistics Pvt. Ltd. and Mis. Vinus Corporation 

were not available with the Appellant at the time of SCN/impugned order but 

now available with them and filed with the appeal memorandum; that since they 

have now filed original invoices, Rs. 1,47,642/- is now refundable to them; that 

they are foregoing refund of balance amount (out of Rs. 2,42,878/-) as they 

themselves feel that they are not able to claim refund for remaining amount 

having not complied with rules and regulations. 

Findings:- 

5. I have carefully gone through the facts of the case, the impugned order, 

the appeal memorandum and submissions made by the Appellant during 

personal hearing. The issues to be decided in the present appeal are as to 

whether refund of Rs. 1,47,642/- is sanctionable to the appellant and whether 

the impugned order rejecting refund of service tax on account of non-submission 

of original invoices is proper or not. 

6. I find that the sanctioning authority rejected refund of service tax for Rs. 

2,42,878/- on various grounds including non-submission of original invoices of 

the service providers. The Appellant has preferred present appeal only for Rs. 

1,47,642/- submitting original invoices issued by the service providers. I would 

like to reproduce the condition enumerated in para 3(h) of Notification 

No.41/2012-ST dated 29.06.2012, which is as under: 

'/i) where the total amount of rebate sought under a daim is upto 

O5O% of the total FOB value of export goods and the exporter is 

registered with the Export Promotion Council sponsored by Ministiy 

of Commerce or Ministty of Textiles, Form A-i shall be submitted 

along with relevant invoice, bill or challan, or any other document for 

each specified service, in original, issued in the name of the exporter, 
Page No.4 of 6 
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evidencing payment for the specified service used for export of the 

said goods and the service tax paid thereon, certified in the manner 

specified in sub-clauses (A) and (B): 

(A) if the exporter is a proprietorship concern or partnership firm, the 

documents enclosed with the c/aim shall be self-certified by the 

exporter and if the exporter is a limited company, the documents 

enclosed with the c/aim shall be certified by the person authorised by 

the Board of Directors; 
(B) the documents endosed with the daim shall also contain a 

certificate from the exporter or the person authorised by the Board 

of Directors, to the effect that specified service to which the 

document pertains has been received, the service tax payable 

thereon has been paid and the specified service has been used for 

export of the said goods under the shipping bill number. ' 

(Emphasis supplied) 

6.1 I find that para 3(h) of Notification No.41/2012-ST dated 29.06.2012 

stipulates submission of documents i.e. "invoice, challan, or any other documents 

for each specified service, in original, Lsued in the name of the exporter, 

evidencing payment for the specified service used for export of the said goods 

and the service tax paid thereon' Thus, the sanctioning authority has rightly 

rejected the refund claim for part amount where the Appellant had not submitted 

original invoices in terms of para 3(h) of the Notification No. 41/2012-ST dated 

29.06.2012. However, I find that the Appellant has submitted the original 

invoices along with the appeal memorandum of this case. The original invoices 

so furnished by the Appellant at this stage, contain the name and registration 

number of the service provider, export invoice number, nature of service, taxable 

value and the service tax charged by the service provider in the account of the 

exporter. The authenticity of the original invoices and its co-relation with the 

goods exported need to be verified by the sanctioning authority. 

6.2 In view of above, it is appropriate to remand the case back to the 

sanctioning authority as the Hon'ble CESTAT in the case of Singh Alloys (P) Ltd. 

reported as 2012(284) ELT 97 (Tn-Del) has held that Commissioner (Appeals) 

can remand the cases. I also rely upon the decision of the Hon'ble CESTAT in the 

case of Honda Seil Power Products Ltd. reported as 2013 (287) ELT 353 (Tn-Del) 

wherein the similar views have been paraphrased holding that Commissioner 

(Appeals) has inherent power to remand a case under Section 35A of the Act. 

The Hon'ble Gujarat High Court in Tax Appeal No. 276 of 2014 filed by 

Associated Hotels Ltd. has held that even after the amendment in Section 35A(3) 

of the Central Excise Act, 1944 w.e.f. 11.05.2011, the Commissioner (Appeals) 

would retain the powers of remand. 
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6.3 In view of above factual & legal position, I set aside the impugned order 

rejecting refund and remand the case back to the jurisdictional sanctioning 

authority to decide this refund claim within 3 months from the receipt of this 

order. I also direct the Appellant to obtain all original invoices/documents 

submitted by them with this appeal, from this office, under proper 

acknowledgement within 7 days and submit the same, within 15 days from the 

receipt of this order, to the jurisdictional sanctioning authority, who shall verify 

the genuineness of the invoices etc. and shall pass speaking and reasonable 

order within 3 months from the date of receipt of this order allowing fair and 

proper opportunities to the Appellant to explain their case. 

9. cI1RT cci1  3fEi1T cpl P 1IkI 31Icd d'1a' f5tII 'IIdI 

7. The appeal filed by the Appellant stands disposed off in above terms. 

 

By Speed Post 

()4Ij. '1ciIl) 

'31ll (3fE) 

To, 

M/s. Madhuram Industries, 

31, 54 Mahuva Road, 

Near Khodiyar Park, SOC, Savarkundala 

364515, 

District — Amreli (Gujarat) 

   

, c)Fm i1 

qR1, i'3114 '1I1.Sdl — 

1icii — - cl (J,'NId) 

Copy for information and necessary action to:  

1) The Chief Commissioner, CGST & Central Excise, Ahmedabad Zone, 

Ahmedabad for his kind information. 

2) The Commissioner, CGST & Central Excise, Bhavnagar 

Commissionerate, Bhavnagar. 

3) The Assistant Commissioner, CGST Division, Bhavnagar-III(Amreli). 

4Y Guard File. 
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